



CIR-BBPS/NN/CIR/2023-24/05

Date-27/04/2023

Dear Parents

1) The school timing has become circumscribed due to soaring temperatures but it has been observed that many children are still coming late to school. We expect to stick to the school timing so that the school timing though short, but be productively used. Hereafter, any student coming late will be send back home.

2) School uniform is the identity of a child but it's quite unfortunate that many children are coming to school in improper, shabby and dirty uniform. It is expected that the students should come to school in clean, tidy and ironed uniform. These must be strictly adhered to, so that we need not take disciplinary action against the students.

3) The children coming by bicycle find it difficult to enter the school. So, all parents are hereby instructed to drop their children a little away from the gate as marked by the presence of school guard and an official on the entrance. This is for the safety of all students and I will appreciate if parents dropping/picking by car must stop much before the gate as demarked.

4) The school is introducing sports uniform for the children from Grades I to X. It has been finalised and will be made available soon. The students need to wear the sports uniform on Wednesdays and any other sports event that will be held in the school beyond the school hours. The children can bring their sports uniform and put it on during their sports periods as well. We will intimate you once the dress is available.

We solicit a whole-hearted support from the parents and guardians.

Regards,

BBPS Nabinagar

प्रिय अभिभावक

1) बढ़ते तापमान के कारण स्कूल का समय सीमित हो गया है लेकिन यह देखा गया है कि कई बच्चे अभी भी देर से स्कूल आ रहे हैं। हम उम्मीद करते हैं कि बच्चे समय का पालन करें ताकि स्कूल की अवधि भले ही कम हो, लेकिन उसका सदुपयोग किया जा सके।

2) स्कूल यूनिफॉर्म बच्चे की पहचान होती है लेकिन यह काफी दुर्भाग्यपूर्ण है कि कई बच्चे अनुपयुक्त और गंदी यूनिफॉर्म में स्कूल आ रहे हैं। यह अपेक्षा की जाती है कि विद्यार्थी साफ सुथरी और इस्त्री की हुई यूनिफॉर्म में विद्यालय आयें। इसका कड़ाई से पालन किया जाना चाहिए, ताकि हमें छात्रों के खिलाफ अनुशासनात्मक कार्रवाई करने की आवश्यकता न पड़े।

3) साइकिल से आने वाले बच्चों को स्कूल में प्रवेश करने में परेशानी होती है। इसलिए सभी अभिभावकों को निर्देश दिया जाता है कि मैं अपने बच्चों को स्कूल गार्ड और प्रवेश द्वार पर एक अधिकारी की उपस्थिति से चिन्हित गेट से थोड़ी दूर छोड़ दें। यह सभी छात्रों की सुरक्षा के लिए है और मैं इस बात की सराहना करूंगा कि बच्चों को कार से आने पर ले जाने पर माता पिता को चिन्हित किए गए गेट से काफी पहले रुकना चाहिए।

4) स्कूल पहली से दसवीं कक्षा तक के बच्चों के लिए खेल वर्दी की शुरुआत कर रहा है। इसे अंतिम रूप दे दिया गया है और जल्द ही उपलब्ध कराया जाएगा। छात्रों को बुधवार को खेल वर्दी पहननी होगी और स्कूल के समय के बाद स्कूल में आयोजित होने वाले किसी भी अन्य खेल आयोजन के दौरान इसकी आवश्यकता होगी। बच्चे अपनी खेल की वर्दी ला सकते हैं और इसे अपनी खेल अवधि के दौरान भी पहन सकते हैं। पोशाक उपलब्ध होते ही हम आपको सूचित कर देंगे।

हम माता-पिता और अभिभावकों से सम्पूर्ण सहयोग और समर्थन की आशा करते हैं।

सम्मान,

बीबीपीएस नबीनगर

Please note that I \_\_\_\_\_ F/O or M/O \_\_\_\_\_ of class have received the circular and hereby I acknowledge it.

Signature of the parent \_\_\_\_\_